
  
 

1 
 

RESOLUCIÓN DE 26 DE JULIO DE 2022, DEL PRESIDENTE DEL CONSORCIO CAMPUS 
IBERUS, POR LA QUE SE PUBLICAN LOS CANDIDATOS SELECCIONADOS DEL 
PROCESO SELECTIVO PARA LA CONTRATACIÓN DE INVESTIGADORES 
POSTDOCTORALES DENTRO DEL PROGRAMA IBERUS EXPERIENCE COFUND (MSCA-
COFUND) 

Finalizada la fase de evaluación de candidatos a participar en el programa Iberus Experience 
MSCA - Cofund, a propuesta del Comité de Dirección del Programa y en cumplimiento de la base 
8 de la convocatoria de proceso selectivo de personal investigador doctor dentro del programa 
Marie Skłodowska-Curie Cofund Iberus Experience (Grant Agreement no. 101034288) en 
resolución de 6 de julio de 2022 por la que se publicaron las puntuaciones finales, candidatos 
seleccionados y lista de espera del proceso selectivo para la contratación de investigadores 
postdoctorales  

La resolución a la que se ha hecho referencia en el apartado anterior dispuso un plazo de 14 días 
naturales, a contar desde el día siguiente a su publicación, para formular alegaciones o, en su 
caso, la aceptación correspondiente. Habiéndose recibido la aceptación formal de 8 candidaturas 
y la renuncia de 3 de ellas se publica en esta resolución la propuesta de contratación definitiva. 

De conformidad con todo lo expuesto el presidente del Consorcio Campus Iberus: 

RESUELVE 

Primero.- Publicar la relación de candidatos seleccionados para cada Universidad que han 
aceptado incorporarse al programa Iberus Experience como Anexo I a este documento. Para cada 
universidad se indican también los candidatos seleccionados que han renunciado a incorporarse 
al programa y los solicitantes en lista de espera en función del orden de clasificación a los que se 
le asigna la plaza.  

Los candidatos seleccionados a partir de la lista de espera recibirán una invitación oficial para 
incorporarse al Programa Iberus Experience y dispondrán de 14 días naturales para aceptarla. En 
caso de renuncia, se contactará con el siguiente candidato en la lista de espera en base a su 
puntuación y así sucesivamente. 

 Este documento está disponible públicamente en la página web del programa 
https://www.iberusexperience.com/ y en el portal web del Consorcio Campus Iberus 
www.campusiberus.es, dentro del apartado convocatorias.  

El candidato deberá garantizar el cumplimiento de los criterios de elegibilidad del programa Iberus 
Experience aportando todos los documentos justificativos que se le puedan solicitar en cualquier 
momento del proceso de selección. El candidato podrá ser retirado en cualquier fase del proceso 

http://www.campusiberus.es/


  
 

2 
 

si no se justifica debidamente la elegibilidad (se podrán solicitar documentos adicionales en función 
de cada caso). 

Segundo.- Publicar la relación definitiva de candidatos seleccionados y en lista de espera como 
Anexo II a este documento. 

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa de acuerdo con lo establecido 
en el artículo 23 de los Estatutos del Consorcio cabe interponer recurso potestativo de reposición 
ante el presidente del Consorcio Campus Iberus en el plazo de un mes, o recurso contencioso‐
administrativo ante los juzgados del mismo orden de Zaragoza en el plazo de dos meses, plazos 
que se computarán desde el día siguiente al de su publicación en la página web del Consorcio 
Campus Iberus (www.campusiberus.es). 

 

 

 

José Antonio Mayoral Murillo 
Presidente del Consorcio Campus Iberus 



  
 

3 
 

ANEXO I –CANDIDATOS FINALMENTE SELECCIONADOS, RENUNCIAS Y 
SELECCIONADOS DESDE LA LISTA DE ESPERA 

 
 UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA 

  
 NOMBRE APELLIDO COMENTARIOS 

1 ROBERTO CASTRO MUÑOZ RENUNCIA A LA PLAZA 
2 ANA MARIA RUA IBARZ CONFIRMA LA ACEPTACIÓN DE LA PLAZA 
3 MARIA BATUECAS BATUECAS SELECCIONADO DESDE LA LISTA ESPERA 

  
UNIVERSIDAD PUBLICA DE NAVARRA 

 
 NOMBRE APELLIDO COMENTARIOS 

1 TRUNG ANH TRIEU CONFIRMA LA ACEPTACIÓN DE LA PLAZA 
2 ANAND SHRIVASTAV CONFIRMA LA ACEPTACIÓN DE LA PLAZA 
3 LUCAS GABRIEL CASTELLANI CONFIRMA LA ACEPTACIÓN DE LA PLAZA 

 
  

UNIVERSIDAD DE LLEIDA 
 

 NOMBRE APELLIDO COMENTARIOS 
1 JOSÉ LUIS RIVERA PARRA RENUNCIA A LA PLAZA 
2 MARIANA KLUGE CONFIRMA LA ACEPTACIÓN DE LA PLAZA 
3 SAQIB GULZAR CONFIRMA LA ACEPTACIÓN DE LA PLAZA 
4 SANTIAGO TAMAGNO RENUNCIA A LA PLAZA 
5 CRISTINA VIEITES BLANCO SELECCIONADO DESDE LA LISTA ESPERA 

6 JOAN OÑATE NARCISO CONFIRMA LA ACEPTACIÓN DE LA PLAZA 
DESDE LA LISTA DE ESPERA 

 
 

UNIVERSIDAD DE LA RIOJA 
   

 NOMBRE APELLIDO COMENTARIOS 
1 MATTIA GHIRARDELLO CONFIRMA LA ACEPTACIÓN DE LA PLAZA 
2 RINE REUBEN CONFIRMA LA ACEPTACIÓN DE LA PLAZA 

 
  



  
 

4 
 

ANEXO II – CANDIDATOS SELECCIONADOS Y LISTA DE ESPERA 
 

 UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA 
  

 NOMBRE APELLIDO COMENTARIOS 
1 ROBERTO CASTRO MUÑOZ RENUNCIA 
2 ANA MARIA RUA IBARZ SELECCIONADA 
3 MARIA BATUECAS BATUECAS SELECCIONADA 
4 DANIEL MATIAS GASTON REGIART LISTA ESPERA 
5 HESAMODDIN RABIEE LISTA ESPERA 
6 CORINNA SALOMON LISTA ESPERA 
7 KARINA ARELLANO AYALA LISTA ESPERA 
8 SANA ULLAH LISTA ESPERA 
9 NAEIMEH TORABIMIRZAEI LISTA ESPERA 

10 KARTHICK SEKAR LISTA ESPERA 
11 ACHILLE PARFAIT NWAKIBAN ATCHAN LISTA ESPERA 
12 PRISCILA BARCELLOS LISTA ESPERA 
13 IBRAHIM KHALIFA LISTA ESPERA 
14 ASHWIN AMBROSE LISTA ESPERA 
15 MEDET ZHUKUSH LISTA ESPERA 
16 SANA ULLAH LISTA ESPERA 
17 SURESH VIDYASAGAR CHEVURI LISTA ESPERA 

  
  



  
 

5 
 

UNIVERSIDAD PUBLICA DE NAVARRA 
 

 NOMBRE APELLIDO COMENTARIOS 
1 TRUNG ANH TRIEU SELECCIONADO 
2 ANAND SHRIVASTAV SELECCIONADO 
3 LUCAS GABRIEL CASTELLANI SELECCIONADO 
4 IZZAH SHAHID LISTA ESPERA 
5 SUMEDHA NITIN PRABHU LISTA ESPERA 
6 SYED IMRAN HUSSAIN SHAH LISTA ESPERA 
7 CHANDAN KUMAR GAUTAM LISTA ESPERA 
8 PRIYA SINGH LISTA ESPERA 
9 BOYOM TATCHEMO FRANCK WILLIAM LISTA ESPERA 

 
   
  



  
 

6 
 

UNIVERSIDAD DE LLEIDA 
 

 NOMBRE APELLIDO COMENTARIOS 
1 JOSÉ LUIS RIVERA PARRA SELECCIONADO 
2 MARIANA KLUGE RENUNCIA 
3 SAQIB GULZAR SELECCIONADO 
4 SANTIAGO TAMAGNO RENUNCIA 
5 CRISTINA VIEITES BLANCO SELECCIONADA 
6 JOAN OÑATE NARCISO SELECCIONADA 
7 LAUREN NOZOMI MARQUES YABUKI LISTA ESPERA 
8 VIVIAN ANDREA RINCON FLOREZ LISTA ESPERA 
9 IBRAHIM KHALIFA LISTA ESPERA 

10 CARMEN GALAN ACEDO LISTA ESPERA 
11 MIGUEL NEMESIO GORRIZ LISTA ESPERA 
12 LEONARDO RODRIGUEZ URREGO LISTA ESPERA 
13 AUNG TUN OO LISTA ESPERA 
14 PU XIA LISTA ESPERA 
15 CARLOS ALBERTO MANASSERO LISTA ESPERA 
16 HAFEEZ UR REHMAN HAFEEZ LISTA ESPERA 
17 CHIBUEZE ACHI LISTA ESPERA 
18 ILYES DAMMAK LISTA ESPERA 
19 MARÍA VICTORIA AVILES LISTA ESPERA 
20 JOSE RUBEN SICCHAR VILCHEZ LISTA ESPERA 
21 UMESH PATIL LISTA ESPERA 
22 AHMED ELGHARABLY LISTA ESPERA 
23 JAKOB LESKOVEC LISTA ESPERA 

 
  



  
 

7 
 

UNIVERSIDAD DE LA RIOJA 
   

 NOMBRE APELLIDO COMENTARIOS 
1 MATTIA GHIRARDELLO SELECCIONADO 
2 RINE REUBEN SELECCIONADO 
3 PETER MADUABUCHI EZE LISTA ESPERA 
4 DZIRI RAOUDHA LISTA ESPERA 
5 SHANMUGAM RAMASAMY LISTA ESPERA 
6 SANDRA GRINCIEVICIUTE LISTA ESPERA 
7 SHIMAYALI KAUSHAL LISTA ESPERA 
8 WEERACHON SAWANGPORH LISTA ESPERA 
9 NAIMA YOUNUS LISTA ESPERA 

10 MUHAMMAD ABDUL KADIR LISTA ESPERA 
11 ARIANE AGNES CORRADI LISTA ESPERA 
12 VIRGINIA MATTIOLI LISTA ESPERA 

 
 


		2022-07-27T09:51:50+0200
	17857684R JOSÉ ANTONIO MAYORAL (R: Q5000950E)




